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II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 660139-2021 - Konkurrencevilkår
Spanien-Barcelona: Instrumenter og udstyr til tandpleje og delspecialer herunder
OJ S 250/2021 24/12/2021
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: SERVICIO CATALÁN DE LA SALUD
CVR-nummer: S5800006H
Postadresse: Travessera de les Corts, 131-159 Edificio Olímpia
By: Barcelona
NUTS-kode: ES511 Barcelona
Postnummer: 08028
Land: Spanien
Kontaktperson: UNIDAD DE CONTRATACIONES. DIVISIÓN DE INVERSIONES Y 
PATRIMONIO. ÁREA ECONÓMICA.
E-mail: concursos@catsalut.cat
Telefon: +34 934038585
Fax: +34 934038929

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://contractaciopublica.gencat.cat
Internetadresse for køberprofilen: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava
/en_GB/cap.pscp?ambit=&keyword=servei+catal%C3%
A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contractaciopublica.
gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.pscp?ambit=&keyword=servei+catal%C3%
A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Agentur/kontor på regionalt eller lokalt plan

Hovedaktivitet
Sundhed

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
SCS-2022-69: Suministro de sistemas de butaca dental para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)
Sagsnr.: SCS-2022-69

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/660139-2021
mailto:concursos@catsalut.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.gencat.cat
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II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hoved-CPV-kode
33130000 Instrumenter og udstyr til tandpleje og delspecialer herunder

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse
Suministro de sistemas de butaca dental para Centros de Atención Primaria (Plan de mejora)

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 511 242,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på alle delaftaler

Beskrivelse

Betegnelse
Lote 1: Sistema de butaca dental con motor de aspiración seca para Centros de Atención 
Primaria (Plan de mejora)
Delkontraktnr.: 1

Supplerende CPV-kode(r)
33130000 Instrumenter og udstyr til tandpleje og delspecialer herunder

Udførelsessted
NUTS-kode: ES51 Cataluña
Hovedudførelsessted: Centros de Atención Primaria de Catalunya

Beskrivelse af udbuddet
Sistema de butaca dental con motor de aspiración seca para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 114 636,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 6
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger
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III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Beskrivelse

Betegnelse
Lote 2: Sistema de butaca dental con motor de aspiración húmeda para Centros de Atención 
Primaria (Plan de mejora)
Delkontraktnr.: 2

Supplerende CPV-kode(r)
33130000 Instrumenter og udstyr til tandpleje og delspecialer herunder

Udførelsessted
NUTS-kode: ES51 Cataluña
Hovedudførelsessted: Centros de Atención Primaria de Catalunya

Beskrivelse af udbuddet
Sistema de butaca dental con motor de aspiración húmeda para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 396 606,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 6
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Las que se especificarán en el pliego de cláusulas administrativas particulares y en el de 
condiciones técnicas.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
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VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Los que se especificarán en el pliego de cláusulas administrativas particulares.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Tidligere offentliggørelse om samme kontrakt
Bekendtgørelsens nummer i EUT S: 2021/S 235-615972

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 24/01/2022 10:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Spansk, Catalansk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 27/01/2022 12:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tibunal Català de Contractes del Sector Públic
Postadresse: Via Laietana, 14, 5a planta. Edificio Princesa
By: Barcelona
Postnummer: 08003
Land: Spanien
E-mail: tccsp@gencat.cat
Telefon: +34 935676300
Internetadresse: http://www.gencat.cat/presidencia

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
15 días hábiles

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/615972-2021
mailto:tccsp@gencat.cat?subject=TED
http://www.gencat.cat/presidencia
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VI.5.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Servei Català de la Salut (CatSalut)
Postadresse: Travessera de les Corts, 131-159. Edificio Olímpia
By: Barcelona
Postnummer: 08028
Land: Spanien
E-mail: concursos@catsalut.cat
Telefon: +35 934038585
Fax: +34 944038929
Internetadresse: http://gencat.cat/catsalut

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
21/12/2021

mailto:concursos@catsalut.cat?subject=TED
http://gencat.cat/catsalut

